平成２６年９月１１日

各 位 様

尼崎市立武庫中学校

校長 高橋 利浩

合唱コンクール・文化発表会について

初秋の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育にご理

解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、耐震工事が予定以上に延びた関係で、合唱コンクールおよび文化発表会を本校の体育

館で行うことができなくなりました。そこで、本年度は、武庫荘総合高校の体育館をお借りし

て行うことになりました。年度当初にお知らせしていた日程と異なり、お詫び申し上げます。

本年度の合唱コンクールおよび文化発表会を次のとおり行います。

日 時 平成２６年１０月２０日（月）

場 所 武庫荘総合高校 体育館

また、展示発表は次のとおり行います。

日 時 平成２６年１０月２３日（木）

場 所 本校 各教室

当日の時間設定やプログラムなどの詳細は、後日お知らせします。

なお、１０月１９日（日）は、文化発表会の準備などを行うため、登校日になります。この

日は、午前中授業等を行い、午後から武庫荘総合高校へ移動して準備を行います。また、１０

月２４日（金）はこの日の代休日とします。以上をまとめると、１０月１９日（日）からの予

定が次のようになります。ご了承ください。

１０月１９日（日）午前中授業、午後準備

１０月２０日（月）合唱コンクール、文化発表会

１０月２１日（火）普通授業

１０月２２日（水）午前中授業、午後展示準備

１０月２３日（木）展示発表、片付け

１０月２４日（金）代休日

以 上